2015-104

规划

W3

路西侧、

规划

S4

路北侧

13,606.37

工业

用地

50 818 404

香河孔雀城房地产开发

有限公司

合计

81,704.98

— —

18,624 9,272

—

二、 本次竞得土地使用权对公司影响

本次土地使用权竞买符合公司的土地储备策略，可增加公司土地储备81,704.98平方米，可进一步提升公

司未来的经营业绩，保障公司房地产开发业务实现可持续发展。

三、 风险提示

本次竞拍是公司经营管理层在当前房地产市场状况下充分考虑了风险因素的基础上进行投资决策的，

但由于房地产行业受宏观调控影响较大且具有周期性波动， 因此公司存在上述项目不能达到预期收益的风

险。

四、 备查文件

《国有土地使用权挂牌出让成交确认书》。

特此公告。

华夏幸福基业股份有限公司董事会

2015年9月17日

证券代码：002563� � � � �证券简称：森马服饰 公告编号：2015-43

浙江森马服饰股份有限公司

2015年半年度权益分配实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

浙江森马服饰股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年半年度权益分配方案已获公司2015年9月14日

召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分配事宜公告如下：

一、权益分配方案

本公司2015年9月14日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过的2015年半年度权益分配方案为：

以公司现有总股本1,340,000,000股为基数，以资本公积金向全体股东每10股转增10.0000股，转增股本总额

为1,340,000,000股。分红前本公司总股本为1,340,000,000股，分红后总股本增至2,680,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分配股权登记日为：2015年9月24日，除权除息日为：2015年9月25日。

三、权益分配对象

本次分配对象为：截止2015年9月24日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司登记在册的本公司全体股东。

四、权益分配方法

本次所送（转）股于2015年9月25日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年9月25日。

六、股本变动结构表

本次变动前 增减（

+/-

） 本次变动后

数量（股） 比例

%

公积金转增股本 数量（股） 比例

%

一、限售

流通股

423,165,956 31.58% 423,165,956 846,331,912 31.58%

二、无限

售流通股

916,834,044 68.42% 916,834,044 1,833,668,088 68.42%

三、 总股

本

1,340,000,000 100.00% 1,340,000,000 2,680,000,000 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本2,680,000,000股摊薄计算，2015年半年度每股净收益为0.16元。

八、咨询机构：

1、咨询地址：上海市闵行区莲花南路2689号

2、咨询部门：证券部

3、联系人：范亚杰

4、咨询电话：021-67288431� � � �传真：021-67288432

九、备查文件：

《浙江森马服饰股份有限公司2015年第二次临时股东大会决议》

特此公告

浙江森马服饰股份有限公司

董事会

二〇一五年九月十七日

证券代码：603001� � � �证券简称：奥康国际 公告编号：临2015-058

浙江奥康鞋业股份有限公司

关于公司控股股东部分股权质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

浙江奥康鞋业股份有限公司（以下简称"本公司"）于2015年9月16日接到控股股东奥康投资控股有限公

司（以下简称"奥康投资"）的通知：奥康投资将其持有的本公司无限售条件流通股3,000,000股（占本公司总

股本的0.75%）质押给兴业财富资产管理有限公司,并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了

上述股权质押的登记手续，质押期自2015年9月15日至质权人申请解除质押登记为止。

截至本公告日，奥康投资持有本公司无限售条件流通股131,231,000股,占本公司总股本的32.73%。其中已

质押股票共计124,150,000股，占本公司总股本的30.96%。

特此公告。

浙江奥康鞋业股份有限公司

董事会

2015年9月17日

股票代码：600711� � � �公司简称： 盛屯矿业 公告编号： 2015-105

盛屯矿业集团股份有限公司

关于2015年半年度报告事后审核意见的回复公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

盛屯矿业集团股份有限公司（以下简称：公司）近日收到上海证券交易所上市公司监管一部 《关于对